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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Мужчины Бег 60м

Забег Финал

1 Михайловский Александр 19.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" 6,7 6,6 КМС Романюк Л.А.

2 Новиков Евгений 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 6,7 6,7 КМС Лупатов Р.М.

3 Вознюк Илья 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 6,8 6,8 КМС Сягло А.С.

4 Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" 6,8 6,8 КМС Ерченко Е.П.

5 Портнов Владислав 30.07.01 Хабаровск СШ "Максимум" 6,8 6,9 КМС Романюк Л.А.

6 Мельнчиенко Артем 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 6,9 7,0 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

7 Исаченко Александр 25.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" 6,9 1 Романюк Л.А.

7 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 6,9 1 Кучер Е.С.

9 Морозов Валентин 17.04.98 Хабаровск "Динамо" 7,0 1 Ерченко Е.П.

9 Сафонов Александр 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" 7,0 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

11 Калатушкин Никита 25.01.02 Хабаровск СШ "Максимум" 7,1 1 Ерченко Е.П.

11 дьяченко Владислав 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,1 1 Гроза В.Л.

11 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 7,1 1 Буллер В.С.

14 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХК СШОР 7,2 2 Буллер В.С.

14 Бураков Федор 00.00.94 Хабаровск СШ "Максимум" 7,2 2 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

16 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХК СШОР 7,5 3 Буллер В.С.

Фамилия И.О.  тренера 
Результат Вып. 

Разряд
Город Организация

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
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16 Клочихин Павел 08.03.98 Хабаровск  ТОГУ 7,5 3 Чернышева Л.Г.

18 Зенин Максим 30.06.02 Хабаровск СШ "Максимум" 7,6 3 Романюк Л.А.

18 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХК СШОР 7,6 3 Буллер В.С.

20 Мокаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХК СШОР 8,1 1-юн Буллер В.С.

Мамонтов Артем 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Мужчины Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жинкин Ярослав 08.01.01 Хабаровск СШ "Максимум" 23,1 1 Ерченко Е.П.

2 Вялков Кирилл 18.01.02 Хабаровск ХК СШОР 23,6 2 Паус С.Г.

3 Исаченко Александр 00.00.02 Хабаровск СШ "Максимум" 23,8 2 Романюк Л.А.

3 Улухпае Антон 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 23,8 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

5 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 24,0 2 Кучер Е.С.

5 Калатушкин Никита 25.01.02 Хабаровск СШ "Максимум" 24,0 2 Ерченко Е.П.

7 Маврин Никита 25.09.00 Хабаровск СШ "Максимум" 24,1 2  Ерченко Е.П., Застеба О.С.

7 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 24,1 2 Буллер В.С.

9 Смолин Николай 26.04.01 Хабаровск СШ "Максимум" 24,3 2 Иваровская Г.Н.

10 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХК СШОР 24,6 2 Буллер В.С.

11 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХК СШОР 24,9 3 Буллер В.С.

12 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХК СШОР 25,1 3 Буллер В.С.

Результат
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13 Лотков Сергей 22.03.02 Хабаровск ХК СШОР 25,3 3 Монахов В.А.

14 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХК СШОР 25,4 3 Буллер В.С.

15 Калуга Сергей 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" 26,4 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

16 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХК СШОР 27,6 1-юн Буллер В.С.

16 Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХК СШОР 27,6 1-юн Буллер В.С.

Мамонтов Артем 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Мельнчиенко Артем 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Шаповаловы П.Е., А.В.

Мужчины Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Николаев Александр 06.05.99 Хабаровск СШ "Максимум" 50,2 КМС Ерченко Е.П.

2 Леденев Иван 26.12.89 Хабаровск "Динамо" 52,0 1   Иваровский А.Н., Шаповалов П.Е.

3 Терехин Артем 09.01.86 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 52,6 1   Иваровский А.Н., Штыфлюк Р.А.

4 Филанцов Петр 20.04.02 Хабаровск ХГУЭП, ХК СШОР 53,1 2  Иваровский А.Н.

5 Кузнецов Владимир 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 53,6 2 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

5 Улухпаев Антон 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 53,6 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

7 Флеров Александр 07.03.99 Хабаровск ДВГУПС, ХК СШОР 54,3 2   Иваровский А.Н., Спириднова И.В.

8 Савин Никита 00.00.02 Хабаровск СШ "Максимум" 54,9 2 Застеба О.С.

9 Федоров Борис 12.05.98 Хабаровск ДВГУПС, ХК СШОР 56,3 2  Иваровский А.Н.

10 Калуга Сергей 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" 57,2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Результат
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11 Чередниченко Анатолий 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 57,5 3 Застеба О.С.

12 Бельды Евгений 10.09.03 Хабаровск ХК СШОР 59,9 3 Буллер В.С.

Мужчины Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Максимов Вячеслав 18.11.00 Хабаровск ХК СШОР 1.58,9 1  Иваровский А.Н., Сягло А.С.

2 Сергеев Даниил 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.59,1 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

3 Сухарев Даниил 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.03,8 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

4 Демидов Денис 00.00.96 Хабаровск ДВЮИ 2.04,6 2 Чернышева Л.Г.

5 Лашин Андрей 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.05,8 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

6 Хайрулин Руслан 01.10.99 Хабаровск  ТОГУ 2.07,0 2 Чернышева Л.Г.

7 Филлипов Сергей 06.04.01 Хабаровск  ТОГУ 2.37,1 2-юн Чернышева Л.Г.

Шиккер Иван 15.01.98 Хабаровск ХК СШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Шалунов Сергей 14.09.94 Хабаровск ХК СШОР DNS  Иваровский А.Н.

Мужчины Бег 1500м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Миньков Александр 24.03.98 Хабаровск  ТОГУ 4.11,5 2 Чернышева Л.Г.

2 Гречкин Павел 26.08.97 Хабаровск  ТОГУ 4.19,8 2 Чернышева Л.Г.

3 Иващенко Евгений 00.00.97 Хабаровск 4.23,2 2 Белобородов Г.П.

Мужчины Бег 3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Семенкин Александр 00.00.96 Хабаровск СШ "Максимум" 9.03,4 2 Белобородов Г.П.

Результат

Результат

Результат
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2 Ищенко Руслан 00.00.90 Хабаровск СШ "Максимум" 9.04,9 2 Белобородов Г.П.

3 Пушкарев Сергей 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9.22,5 2 Саяпин В.В.

4 Кочурин Андрей 00.00.93 Биробиджан  СШОР Областспорт 9.43,8 3 Чалый С.И.

5 Ещенко Дмитрий 00.00.80 Биробиджан  СШОР Областспорт 10.09,5 3 Чалый С.И.

6 Ражнов Андрей 00.00.88 Биробиджан  СШОР Областспорт 10.35,1 1-юн Чалый С.И.

7 Батурин Борис 00.00.95 Биробиджан  СШОР Областспорт 10.54,2 1-юн Чалый С.И.

8 Волохов Юрий 00.00.90 Биробиджан  СШОР Областспорт 11.05,1 2-юн Чалый С.И.

Раздобреев Антон 17.06.95 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNF Самостоятельно

Мужчины Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск СШ "Максимум" 7,8 КМС Ерченко Е.П.

Николаев Александр 00.00.99 Хабаровск СШ "Максимум" DNF Ерченко Е.П.

Мужчины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 7.15 КМС Кучер Е.С.

2 Морозов Денис 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" 6.62 1 Лупатов Р.М.

3 Зубков Артем 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 6.00 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

4 Чернов Владислав 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 5.93 3 Шаповаловы П.Е., А.В.

5 Клименко Денис 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 5.57 3 Шаповаловы П.Е., А.В.

Результат

Результат
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Новиков Евгений 00.00.88 Хабаровск СШ "Максимум" NM Лупатов Р.М.

Мужчины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Усяев Никита 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13.81 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

Федоров Леонид 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 NM Шаповаловы П.Е., А.В.

Мужчины Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровск ХК СШОР 200 КМС Буллер В.С.

2 Стафеев Александр 18.04.96 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 190 1 Буллер В.С.

3 Индыченко Никита 00.00.99 Хабаровск СШ "Максимум" 190 1 Лупатов Р.М.

4 Данильченко Владислав 15.03.99 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 185 2 Буллер В.С.

Мужчины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Букатников Леонид 18.03.95 Хабаровск  ТОГУ 16.23 КМС Свиридова О.В.

ПОДА Коростелев Герман 00.00.87 Хабаровск 7.49 Иваровская Г.Н.

Женщины Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,6 7,4 КМС Шаповаловы П.Е., А.В.

2 Курчанова Анастасия 03.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" 7,9 7,6 КМС  Ерченко Е.П., Гроза В.Л.

3 Любецкая Софья 29.10.01 Хабаровск СШ "Максимум" 7,6 7,7 КМС  Ерченко Е.П., Застеба О.С.

4 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,7 7,8 1 Матаева Н.М., Буторин А.П,

Результат

Результат

Результат

Результат
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5 Гвоздик Валерия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,0 7,9 1 Сягло А.С.

6 Афанасьева Елизавета 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,6 DNS  Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Горнастаева Наталья 29.11.98 Хабаровск СШ "Максимум" 8,0 1 Ерченко Е.П.

8 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХК СШОР 8,1 2 Монахов В.А.

8 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХК СШОР 8,1 2 Буллер В.С.

10 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ТОГУ, ХК СШОР 8,2 2 Буллер В.С.

11 Басенко Ольга 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" 8,4 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

11 Онуфриенко Анастасия 00.00.03 Хабаровск СШ "Максимум" 8,4 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

13 Волкова Александра 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" 8,5 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

14 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХК СШОР 8,6 3 Буллер В.С.

15 Галбурэ София 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 8,7 3 Ананевский Е.И.

16 Есина Виктория 09.03.00 Хабаровск  ТОГУ 9,7 2-юн Чернышева Л.Г.

Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровск ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Жданова Анастасия 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Кучер Е.С.

Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровск ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Женщины Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,1 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

2 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,3 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

3 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,4 1 Матаева Н.М., Буторин А.П,

Результат
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4 Афанасьева Елизавета 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,5 1  Буторин А.П., Матаева Н.М.

5 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" 26,7 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Демина Елизавета 00.00.02 Хабаровск СШ "Максимум" 27,2 1 Кучер Е.С.

7 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ХК СШОР 28,4 2 Буллер В.С.

7 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХК СШОР 28,4 2 Буллер В.С.

9 Горнастаева Наталья 29.11.98 Хабаровск СШ "Максимум" 28,5 2 Ерченко Е.П.

10 Шкира Илона 06.02.03 Хабаровск ХК СШОР 28,7 2  Буллер В.С., Паус С.Г.

11 Пакулиан Соня 03.06.01 Хабаровск ХК СШОР 28,8 2 Штыфлюк Р.А.

12 Онуфриенко Анастасия 00.00.03 Хабаровск СШ "Максимум" 29,4 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Волкова Александра 00.00.98 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Курчанова Анастасия 03.08.00 Хабаровск СШ "Максимум" DNS  Ерченко Е.П., Гроза В.Л.

Басенко Ольга 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Любецкая Софья 29.10.01 Хабаровск СШ "Максимум" DNS  Ерченко Е.П., Застеба О.С.

Женщины Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 58,2 КМС Шаповаловы П.Е., А.В.

2 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск СШ "Максимум" 59,4 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Яковлева Виктория 19.05.00 Хабаровск  ТОГУ 1.10,5 3 Чернышева Л.Г.

4 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.11,5 3 Матаева Н.М., Буторин А.П,

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 21-22 декабря 2018г.

Женщины Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.19,4 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

2 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровск ХК СШОР 2.19,4 1 Монахов В.А.

3 Вялова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.22,1 1 Шаповаловы П.Е., А.В.

4 Киреева Анастасия 21.09.87 Хабаровск ХК СШОР 2.22,2 1 Иваровский А.Н., Штыфлюк Р.А.

5 Евсейчик Анна 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.24,6 1  Гроза В.Л., Сягло А.С.

6 Садикова Нафиса 00.00.01 Биробиджан  СШОР Областспорт 2.25,3 1 Чалый С.И.

7 Конева Елизавета 30.05.00 Хабаровск  ТОГУ 2.31,3 2 Чернышева Л.Г.

8 Алексеенко Владлена 00.00.01 Хабаровск ДВЮИ 2.33,5 2 Иваровский А.Н.

9 Калинина Виктория 00.00.97 Биробиджан  СШОР Областспорт 2.41,4 3 Чалый С.И.

Женщины Бег 3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

Врублевская София 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.02,0 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

Женщины Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Ануфриева Вероника 08.05.00 Хабаровск ХК СШОР 8,9 1 Монахов В.А.

2 Нуянзина Анна 10.03.94 Хабаровск СШ "Максимум" 8,9 1 Ерченко Е.П.

3 Гвоздик Валерия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,2 1 Сягло А.С.

Результат

Результат

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 21-22 декабря 2018г.

Женщины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Никулина Яна 00.00.90 Хабаровск ХК СШОР 6.28 МС Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

2 Баркова Виктория 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 6.10 КМС  Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Застеба 

О.С.

3 Смирнвоа Алина 00.00.96 Хабаровск СШ "Максимум" 5.34 2 Новиков Е.О., Лупатов Р.М.

4 Ширванова Айгун 09.08.02 Хабаровск ХК СШОР 5.15 2 Паус С.Г.

5 Кузь Диана 00.00.87 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 5.01 3 Твердохвалов В.

6 Гнаткю Виктория 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 4.97 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

7 Катькина Наталья 09.08.01 Хабаровск ХК СШОР 4.60 1-юн Штыфлюк Р.А.

Федорова Анна 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Мужчины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Баркова Виктория 00.00.01 Хабаровск СШ "Максимум" 12.32 1  Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Застеба 

О.С.

2 Кудинова Светлана 00.00.84 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.75 2 Сягло А.С.

3 Дупина Ника 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.65 2 Шаповаловы П.Е., А.В.

Женщины Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Демина Елизавета 00.00.02 Хабаровск СШ "Максимум" 165 1 Кучер Е.С.

2 Игнатченко Милена 09.02.01 Хабаровск ХК СШОР 160 1 Монахов В.А.

Результат

Результат

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 21-22 декабря 2018г.

Морозова Ирина 08.03.02 Хабаровск ХК СШОР DNS Паус С.Г.

Пивень Алена 00.00.00 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Кучер Е.С.

Горбачева Надежда 31.05.03 Хабаровск ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Мужчины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шинкевич Дарья 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13.17 1 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

2 Клименко Евгения 23.04.90 Хабаровск  ТОГУ 12.21 1 Чернышева Л.Г.

3 Полей Алиса 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.62 2 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

4 Ярулина Александра 11.10.00 Хабаровск СШ "Максимум" 10.59 2 Романюк Л.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Результат


